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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
emballerede kaffebønner på lageret. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte på lageret. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse af emballerede fødevarer som kan opbevares
ved stuetemperatur. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om risikovurdering af opbevaring af
emballerede fødevarer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.kaffepro.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af
færdigpakkede kaffebønner.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at teksten
"Bedst før" påsættes pakken inden det afsendes til kunden.
Virksomheden har fremvist eksempel på label hvor der står
"Mindst holdbar til".
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om angivelse af holdbarhedsdato med "Bedst før".

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel af fødevarekontaktmaterialer og kaffe.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed i form af faktura for vandfilter og tilbehører til kaffemaskiner, herunder
mælkekande. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret baggrundsdokumentation for rustfrit stål mælkekande og vandfilter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for keramik mælkekande. Følgende er konstateret: Virksomheden
kan ikke fremvise dokumentation i form af overensstemmelseserklæring eller analyser. Virksomheden anmoder
leverandøren om dokumentation under kontrolbesøget og oplyser at de vil fjerne det fra hjemmesiden indtil de
har fået dokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for keramik.


